

Jerzy Balcerek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź, 14 marca 2012 r.

Pan
Krzysztof Piątkowski
Wiceprezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA


Szanowny Panie Prezydencie

Uprzejmie proszę o wsparcie prośby Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 203 w Łodzi w sprawie znalezienia mieszkania dla lokatora zajmującego powierzchnię mieszkalną przy budynku tejże szkoły.

W załączeniu przekazuję pismo od Dyrekcji szkoły w tej sprawie.

Z góry bardzo dziękuję za poparcie.

Z wyrazami szacunku



Jerzy Balcerek

Wydział Budynków i Lokali
w Departamencie Infrastruktury i Lokali

Urzędu Miasta Łodzi
ul. Piotrkowska 104 Łódź

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 203 w Łodzi, przy ulicy Pomorskiej 437 zwraca się z prośbą o pomoc w znalezieniu mieszkania dla lokatora zajmującego powierzchnię mieszkalną przy szkole. Mieszkanie Pani Zuzanny Szydłowskiej, byłego pracownika szkoły, znajduje się na pierwszym piętrze, obok szkolnej świetlicy, sali komputerowej i pomieszczeń administracyjnych.

Szkoła Podstawowa nr 203 jest małą szkołą, pomieszczenia-sale lekcyjne są efektywnie wykorzystane, dlatego staramy się pozyskać dodatkowe pomieszczenia, które umożliwiłyby zwiększenie oferty edukacyjnej dla okolicznych mieszkańców. Rosnące wymagania wynikające z przepisów sanitarnych, bhp, straży pożarnej mogłyby być w znacznym stopniu spełnione przez szkołę po odzyskaniu pomieszczeń, obecnie zajmowanych przez lokatora.

Rozwój budownictwa mieszkaniowego na terenie osiedla Mileszki i napływ do niego nowej ludności będzie skutkować w niedługim czasie potrzebą przyjęcia większej ilości dzieci rozpoczynających proces edukacji. Dotychczasowe możliwości lokalowe już wymuszają na szkole duży wysiłek w celu sprostania stawianym nam zadaniom wychowawczym, edukacyjnym, a przede wszystkim zapewnienia bezpieczeństwa uczniów.

Dodatkowa powierzchnia jest dla szkoły niezbędna. Planowane przez szkołę prace remontowe dotyczące piętra byłyby znacznie bardziej ekonomicznie uzasadnione, gdyby obejmowały swoim zakresem całość pomieszczeń znajdujących się na pierwszym piętrze.

Dzięki dodatkowemu metrażowi można byłoby stworzyć oddział przedszkolny dla 15 dzieci w wieku 3 i 4 lat, a także zapewnić pomieszczenia sanitarne dla najmłodszych uczniów. Znając sytuację materialną i bytową mieszkańców osiedla Mileszki widzimy konieczność zorganizowania oddziału przedszkolnego w budynku Szkoły Podstawowej nr 203.

Znalezienie dla lokatora mieszkania i zwolnienie zajmowanego metrażu umożliwiłoby mieszkańcom Mileszek na objęcie ich dzieci wcześniejszą edukacją i zniwelowania nierówności społecznych.

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, liczę na zrozumienie problemu szkoły i skuteczną, w jak najkrótszym czasie, pomoc rozwiązującą wiele problemów dzieci, kadry dydaktycznej i pracowników administracyjnych.